
 
Врз основа на одредбите од Законот за трговски друштва со моето 
застапување пред Собранието на акционери на РЖ ,,Економика’’ АД 
Скопје, ја давам следната 
 
 
 
                        
                             ИЗЈАВА - ПОЛНОМОШНО 
 
 
       Јас __________________________  од  ________________, 
со стан на ______________________________, со лична карта 
_________________ издадена од ГУВР _____________, како 
сопственик на _________ акции во РЖ ,,Економика’’ АД 
Скопје изјавувам дека се согласувам лицето 
_____________________, со стан на ул. __________________ 
со лична карта ___________, со МБ ________________ 
издадена од МВР Скопје, неограничено да ме застапува и 
претставува на Собранието на акционери на РЖ ,,Економика’’ 
АД Скопје, и ги остварува сите права што произлегуваат од 
моите акции со можност оваа изјава да можам да ја откажам 
во секое време. 
 
 
 
 
 
Скопје, ______________                                   Изјавата ја дава 
                                                                           
                                                                        __________________ 


